АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2019г.                               с.Новобибеево                                      № 11

[bookmark: _GoBack]Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год

           В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению муниципального образования Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с 01.02.2019, в сумме 7135,76 (Семь тысяч сто тридцать пять рублей 76 копеек), согласно приложению.
2) Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, муниципального образования Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с 01.02.2019г., в сумме 7433,09 (Семь тысяч четыреста тридцать три  рубля 09 копеек), согласно приложению.
3) Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.02.2019 года.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                    Л.А. Филина